Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  01.11.2012г.
	с. Коптевка

	№  68

	Экз.
	№

	Об утверждении «Среднесрочного финансового плана муниципального образования Коптевское сельское поселение на 2013-2015 годы»

	На основании статьи 169 п.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Общие положения» и в целях разработки проекта решения «О бюджете муниципального образования Коптевское сельское поселение на 2013 год» постановляю:
1.Утвердить среднесрочный финансовый план на 2013-2015 годы по муниципальному образованию Коптевское сельское поселение (прилагается)
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации
	Круглов В.И.